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1
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745,663,129

9,261,399

4,747,132,496

31,063,879

77,822,458

1,782,662,372

2,142,351,007

1,121,360,411

662,049,022

280,706,846

586,043,468

209,039,351

410,939,595

571,552,558

237,700,353

262,956,730

367,654,745

206,119,810

1,698,817,386

11,234,209

5,629,321

2,748,260,243

29,365,906

20,299,069

330,571,669

30,135,262

274,882,121

8,670,152

50,074,730

137,400

788,823

9,303,889

130,549,369

26,423,448

143,512

98,512

4,363,306

38,741,158

373,928

－

138,703,286

864,060

25,450,968

214,254,570

1,858,426,582

88,349,934

210,280,228

126,436,173

401,109,630

128,028,921

200,381,679

216,321,446

－

3,286,183

3,272,017

19,683,179

33,301,501

1,976,874

－

515,400

－

－

－

2,589,284

－

13,370

18,762,382

21,974,706

－

16,962,051

384,969

－

17,863,864

139,328,451

522,602

39,508,085

69,300

－

－

－

6,024,362

932,204

1,825,245

3,975,293

1,060

66,600

57,813,666

－

5,973,027

25,123

209,508,203

131,663,650

45,409,375

10,170,547

2,395,593

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

53,741

4,553

49,188

15,595

1,538

14,057

15,052

1,624

13,428

1,578

91

1,487

2,207

56

2,151

16,150,901,983

288,430,774

15,862,471,209

3,719,677,067

109,156,543

3,610,520,524

3,668,524,285

83,350,412

3,585,173,873

260,402,038

4,547,552

255,854,486

475,853,248

5,541,324

470,311,924

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

53,741

4,553

49,188

16,153,703,632

291,232,423

15,862,471,209

15,595

1,538

14,057

15,052

1,624

13,428

1,578

91

1,487

2,207

56

2,151

3,720,454,377

109,933,853

3,610,520,524

3,669,584,500

84,410,627

3,585,173,873

260,487,038

4,632,552

255,854,486

475,962,891

5,650,967

470,311,924

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 7月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：



－ － － － －－ 8,710 559,793 7,310 116,528職業災害醫療給付
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4
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6
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

81,302

34,895,549

－

－

－

186,547,809

3,632,078

1,859,653,567

833,913

26,048,059

1,236,903,929

248,735,930

751,217,276

442,890,762

85,366,961

103,355,275

78,168,023

115,149,650

216,370,562

－

36,496,799

17,779,469

170,292,720

1,314,559,204

544,779,408
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－

638,704

2,935,787

193,450

－

1,652,791

2,053,584

63,169,299

7,901,089

1,687,400

38,607,173

161,766,921

1,087,456

270,311,845

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

5

1

4

81

2

79

15,420

1,104

14,316

1,590

27

1,563

2,213

110

2,103

681,601

264,307

417,294

34,976,851

80,215

34,896,636

6,894,001,986

68,153,456

6,825,848,530

544,779,408

9,364,550

535,414,858

552,005,499

7,972,415

544,033,084

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

5

1

4

81

2

79

15,420

1,104

14,316

1,590

27

1,563

2,213

110

2,103

681,601

264,307

417,294

34,985,561

88,925

34,896,636

6,894,561,779

68,713,249

6,825,848,530

544,786,718

9,371,860

535,414,858

552,122,027

8,088,943

544,033,084

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 7月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年 9月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


